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Bulgaristan Bitki Koruma Endüstrisi Derneği (BCPIA), Titan Machinery Bulgaristan ile birlikte “Bitki
koruma ürünlerinin güvenli kullanımı ve bunların uygulanması için modern ekipmanlar” konulu
saha demonstrasyonları düzenledi.

Geçtiğimiz hafta Dobriç ve Şumnu bölgelerinde gerçekleştirilen saha demonstrasyonları, sadece
bitki koruma ürünlerinin güvenli kullanımı için iyi tarım uygulamalarını değil, aynı zamanda
bunların uygulanması için optimal teknolojik çözümleri de sergiledi. Organizatörlerin fikri, bu
etkinliklerin geleneksel hale gelerek teorik ve pratik bölümleri sahada birleştirmesidir. Bu şekilde,
"okul" bizzat çiftçilere gidecek ve tarımda yeni teknolojilerin tanıtılması ile halihazırda yerleşik
tarım uygulamaları ve bitki koruma ürünlerinin uygun yönetimi arasında denge kuracaktır.

Sunumlar sırasında, 24 metre genişliğinde bir römorklu Tecnoma püskürtücü ile donatılmış CASE
IH Farmall 95 traktörü ilgi uyandırdı. Bu kombinasyon, özellikle kendinden tahrikli bir püskürtücü
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alamayan ancak çiftliklerindeki ürünleri ilaçlarken optimal sonuçlar elde etmek isteyen daha küçük
tahıl üreticileri için oldukça uygun olduğunu kanıtlıyor.

BCPIA

Bulgaristan Bitki Koruma Endüstrisi Derneği (BCPIA), ülke topraklarında pestisitlerin sürdürülebilir
kullanımı için bir politika izlemektedir. Ulusal mevzuatımızın da dahil edildiği AB Ortak Tarım
Politikası çerçevesinde, bu ortak politikanın önlem ve hedefleri Avrupa yetkilileri tarafından sıkı bir
şekilde değerlendirilecek ve kontrol edilecektir.

Dernek aynı zamanda kullanılmış plastik pestisit konteynerleri için bir sistem geliştirmekle de
uğraşmaktadır. Ana hedef, 2020 yılına kadar çevreye duyarlı ve sürdürülebilir yönetim, geri
dönüşüm ve kaynak korumanın teşviki koşullarında mümkün olan maksimum miktarda konteyner
toplamaktır. Sistemin ulusal ölçekte genişletilmesi 2015/2016 için planlanmış olup, üç kez
durulanmış pestisit konteynerlerinin toplanması yılda iki kampanyada – Mayıs/Haziran ve Ekim/Kasım
aylarında gerçekleştirilecektir. Çiftçilere, durulanmış konteynerlerin güvenli depolanması için şeffaf
plastik torbalar sağlanmakta ve teslimat, bölgelerde önceden ilan edilen toplama noktalarında
veya büyük miktarlar için talep üzerine "kapıdan kapıya" gerçekleştirilmektedir. Sistemin
karakteristik bir özelliği, sadece uygun şekilde üç kez durulanmış pestisit konteynerlerinin toplanması
gerekliliğidir; bu konteynerler özel eğitimli müfettişler tarafından kontrol edilmektedir. Karşılığında,
tarım üreticileri, boş konteynerlerin ilgili miktarlarının teslim edildiğini kanıtlayan belgeler
almaktadır.


